
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO 2024 METŲ PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATOS 

PATVIRTINIMO 
 

2024 m. sausio 31 d. Nr. TPN-3 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto statuto 38 straipsnio 1 dalies 14 punktu ir atsižvelgdama 

į Vilniaus universiteto rektoriaus 2024 m. sausio 24 d. teikimą Nr. RTK-7 „Dėl Vilniaus universiteto 

2024 metų pajamų ir išlaidų sąmatos patvirtinimo“ ir į Vilniaus universiteto senato 2024 m. sausio 

30 d. nutarimą Nr. SPN-3 „Dėl Vilniaus universiteto 2024 metų pajamų ir išlaidų sąmatos“, Vilniaus 

universiteto taryba  

n u t a r i a   patvirtinti pridedamą Vilniaus universiteto 2024 metų pajamų ir išlaidų sąmatą. 

 

 

 

 
 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO 2024 METŲ PAJAMŲ IR

IŠLAIDŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-01 Nr. TPN-3
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Radzevičienė, Tarybos pirmininkė, Vilniaus universiteto

taryba
Sertifikatas išduotas EGLĖ RADZEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-01 19:58:14 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-01 19:58:52 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-05 09:02:07 – 2028-09-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.75

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-01
20:35:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-01 20:35:05 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


